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Näringslivsforum i Skövde (NLF) har nu funnits i 10 år. Föreningen bildades formellt i april
1998 på initiativ av en projektgrupp inom dåvarande näringslivskommittén. NLF har som
huvuduppgift att utveckla näringslivet i Skövde och har genom åren bland annat medverkat
till bildandet av Balthazar och IDC. Dessutom var man delaktig i processen som ledde till att
kommunen anställde Skövdes första näringslivssekreterare. Denna funktion har successivt
utökats och idag vet alla vilken viktig roll kommunens Näringslivsenhet spelar för
utvecklingen.

Historien om vad som i övrigt hänt under de gångna åren får någon annan berätta, men den
nuvarande styrelsen påbörjade hösten 2007 ett omfattande förändringsarbete och det känns
angeläget att sprida information om vad som hänt och vad som är på gång.

Den 23 januari i år bjöd NLF in samtliga näringslivsorgan i Skövde (de vi kunde identifiera)
samt ledningen för Närings- och samhällsbyggnadsenheten inom kommunen (NSE) till en
gemensam träff i kommunhuset och presenterade våra tankar om framtiden. Samtidigt
försökte vi att fånga upp vad som var viktiga framtidsfrågor för de inbjudna. Responsen på
vårt initiativ var positiv och stärkta av detta beslöt vi att gå vidare med våra planer samt att
återkomma med ett uppföljande möte under senare del av våren.

Under april månad träffade undertecknade kommunstyrelsens ordförande Tord Gustafsson,
kommundirektör Håkan Ahlström och chefen för NSE, Kristina Eklöf och diskuterade
samverkan mellan näringsliv och kommun. Eftersom vinsterna med samverkan framstod som
självklara för oss alla enades vi om att under de kommande tre åren sträva efter att strukturera,
fördjupa och bredda samarbetet.

NLF och kommunen bjöd därefter gemensamt in näringslivet, ledande politiker och ledande
kommunala tjänstemän till ett uppföljande frukostmöte den 20 maj där samverkanstankarna
presenterades och diskuterades i mindre grupper. Uppslutningen var god och diskussionerna
blev livliga. Det kändes efter mötet som att NLF har ett starkt mandat att fortsätta på den
inslagna vägen.

Nu gäller det att kavla upp armarna och börja genomföra vad vi planerat under ordnade
former. Men samtidigt som vi är otåliga och vill komma framåt skall vi ha i minnet at det tar
tid att  genomföra förändringar. Samverkan med Skövdes olika näringslivsorgan och
kommunen är nyckeln till att utveckla näringslivet i Skövde, men också en svår utmaning för
alla inblandade. Vi har en spännande resa framför oss.



På höstens agenda finns bland annat följande:

• Upprätta arbetsgrupper som har till uppgift att bevaka och driva sakfrågor inom
givna områden. Information om arbetsgruppernas uppgifter och sammansättning
kommer under hösten.

• Fortsätta att tillsammans med kommunen utveckla samverkansformerna.
• Söka och påbörja rekrytering av en person som på uppdrag av, och i samarbete

med, styrelsen och kommunen skall leda det dagliga arbetet.
• Bredda medlemsbasen.
• Informera medlemmarna via ”nyhetsbrev” och möten efter behov.
• Bidra till att ge ”Näringslivsveckan” ett bra innehåll.

Men innan dess skall vi ha en välbehövlig semester. Jag vill ta tillfället i akt att tacka alla
medlemmar för ert viktiga stöd och önska er en skön och spännande sommar.
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